
PORTARIA UFERSA/GAB Nº 1225/2012, de 22 de outubro de 2012 

 

 

 

O Reitor da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de 

suas atribuições conferidas pelo Decreto de 14 de junho de 2012, publicado no Diário 

Oficial da União de 15 de junho de 2012, 

 

  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

 

 

Art. 1º Tornar sem efeito a Portaria UFERSA/GAB nº 1.014/2012, de 18 

de setembro de 2012, publicada no D.O.U. de 19 de setembro de 2012, que trata da 

nomeação, em caráter efetivo, de Geisa Maria Rodrigues de Vasconcelos, para 

exercer o cargo de Assistente em Administração, em virtude da nomeada ter abdicado 

de tomar posse. 

 

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 

 

 

José de Arimatea de Matos 

Reitor 

 

 

 


